
P Ol U lI Cłtl l l IJU

AUIDlT I.CJ I

PC~

AC 082
QMS

CERTYF IK AT

ISO 9001PRZE"VODNICZĄCY

RADY POWIATU "V KOŃSKICH

Końskie, dnia 03.01.2024 r.

BR.0005.4.2023

Pani
Dorota Łukomska
Burmistrz Stąporkowa

Uprzejmie informuję, że w dniu 28 grudnia 2023 roku na LXVII sesji Rada

Powiatu w Końskich podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu
12 października 2023 roku dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Stąporków 
Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola.

W załączeniu przesyłam Uchwałę Nr LXVII/87/2023 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 grudnia 2023 roku.
Rada Powiatu w Końskich rozpatrzyła wniesioną petycję pozytywnie, z przyczyn

podanych w uzasadnieniu do uchwały.

PRZEWODNI ,CY RADY

Zbignie..

BIlIRO RADY POWIATU W KOŃSKICH
26-200 Ko ńs k ie , ul. Stan is ła wa Staszica 2, ICI.: 41 2604764, 4 1 372-4 1-34 w. 2 1R. IiI:" : 41 372-R3-20.

c-mail: biuro_rady@konccki.powial.pl hltp:l/www.konccki.powiat.pl



UCHWALA NR LXVII/87/2023

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji Burmistrz Stąporkowa

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz . 1526 ze zm.)
oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018
r. poz. 870) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z opmią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
w Końskich w sprawie wniesionej w dniu 12 października 2023 roku przez Burmistrz
Stąporkowa petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Stąporków - Czarniecka
Góra - Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola uznaje się, że przedmiotowa petycja
zasługuje na uwzględnienie z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję

o sposobie jej załatwienia.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

łczyk



UZASADNIENIE

W dniu 12 października 2023 roku Burmistrz Stąporkowa pismem
BlN. 7226.1.9 .2023 wystąpiła do Rady Powiatu w Końskich o rozpatrzenie petycji
dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Stąporków - Czarniecka Góra - Błotnica 
Modrzewina - Kamienna Wola.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym, petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu

się z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd

Powiatu w odpowiedzi poinformował, że zabezpieczył środki finansowe
na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1442 T
Stąporków - Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - Kamienna Wola na odcinku
Stąporków - do końca miejscowości Czarniecka Góra. Ponadto poinformował,

że Powiat Konecki pozyskał dofinansowanie na przebudowę drogi od Czarnieckiej
Góry w stronę Modrzewiny w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz drugi
odcinek od Kamiennej Woli do miejscowości Przyłogi w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, na łącznej długości ok 2 km.

Biorąc pod uwagę wskazane okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Uchwałą Nr XXXIII1112023 z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie zaopiniowania
petycji Burmistrz Stąporkowa uznała, że przedmiotowa petycja zasługuje

na uwzględnienie.

Rada Powiatu, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
uznaje, że petycja zasługuje na uwzględnienie.

Wobec tego, podjęcie uchwały jest zasadne.




